КОТИРОВОЧНАЯ ЗАЯВКА на № МУ - 001 - 01 ЗК
ДАТА:____________

КУДА:______________________________

                                                     Уважаемые господа!

Мы____________________________________________________________________________

                                              полное наименование
в лице__________________________________________________________________________

      должность, ФИО уполномоченного лица

действующего на основании_______________________________________________________

Устава, доверенности или других документов
расположенный по адресу: индекс __________, _______________________________________

_______________________________________________________________________________

           юридический адрес
Банковские реквизиты участника:

ИНН________________________________ КПП_________________________________

Р/счет_______________________________ в ____________________________________

БИК_________________________________ К/счет_______________________________

Контактный телефон/ факс _________________________
Контактное лицо __________________________________
Электронный адрес ________________________________

Соглашаемся осуществить выполнение работ в количестве и по ценам, указанным ниже:

	№ п/п
	Наименование
	Ед. изм.
	Кол-во

	Цена, руб.
	Стоимость, руб.

	1

	ИТОГО:
	150 000

Цена должна включать в себя все издержки, налоги и пошлины, НДС, доставку до места назначения, разгрузку.
С уважением,

__________________________________________________________
(Должность)                                      ( Подпись)                                                   (ФИО)

                                                                                                                              Дата, печать